UBND TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số: 56 /TB-CNTĐ-SV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cập nhật danh sách HSSV đủ điều kiện được đề nghị xét

học bổng khuyến khích học tập học kỳ 1 năm học 2020 – 2021

Căn cứ thông báo số 52/TB-CNTĐ-SV ngày 08/07/2021 về việc công bố danh sách

HSSV đủ điều kiện được đề nghị xét cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ 1 năm học

2020 - 2021;

Nay Phòng Công tác Chính trị - HSSV thông báo cập nhật danh sách HSSV đủ điều kiện

được đề nghị xét cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ 1 năm học 2020 - 2021 (đính kèm

danh sách).

 Đề nghị Cố vấn học tập và HSSV:

- Kiểm tra, rà soát, điều chỉnh, bổ sung danh sách HSSV đủ điều kiện được đề

nghị xét học bổng khuyến khích học tập (nếu có).

- Liên hệ khiếu nại qua email: Tramdtt@tdc.edu.vn (gặp cô Trâm) đến hết ngày

25/08/2021.

 Lưu ý :

- HSSV gửi email, ghi rõ họ tên, mã số HSSV, lớp, nội dung khiếu nại.

- Danh sách HSSV được công bố đính kèm, chưa phải là danh sách được cấp học

bổng chính thức.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

   TP. CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ - HSSV

 (Đã ký)

     Nguyễn Thị Diễm Ý

Nơi nhận:

- BGH (để BC);

- Các khoa (để phối hợp);

- CVHT; HSSV (để thực hiện);

- Lưu SV.

mailto:Tramdtt@tdc.edu.vn